
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ 
Av. Getúlio Vargas - Centro Administrativo Cep: 48.880-000 - Santaluz-BA.  

Telefone: 75 3265-2843   www.santaluz.ba.gov.br 

 

 
 

 
Santaluz- BA, 12 de maio de 2021. 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ 
CNPJ Nº. 13.807.870/0001-19 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2021 
AVISO DE REABERTURA 

 
 

ERRATA 
 
 
 

O Pregoeiro convoca os licitantes para a reabertura da sessão do Pregão 

Presencial n° 009/2021: Processo Administrativo: 103/2021, Tipo: MENOR 

PREÇO GLOBAL, Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de 

água garrafão de 20 litros, água mineral em garrafa de 500 ml para 

atendimento a diversas Secretarias no Município de Santaluz/BA, Data de 

reabertura às 14:00 horas do dia 15/05/2021, na sala de reuniões da COPEL 

na Prefeitura Municipal de Santaluz - Bahia, local Av. Getúlio Vargas - Centro 

Administrativo, Santaluz – BA. Maiores informações através do tel. 75 3265-

2843  das 08:00 hrs às 12:00 horas. 

 

ONDE SE LÊ: às 14:00 horas do dia 15/05/2021 
. 
 
LEIA-SE: às 14:00 horas do dia 18/05/2021 

 

 
 
 

__________________________ 
Ozéias de Araújo Sacramento 

Pregoeiro 
 


